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                                         zobacz zrzuty ekranu
                                    

                                    
                                        Weeny Free PDF Cutter to narzędzie, przy pomocy którego zamienimy duży dokument PDF na kilka mniejszych, dzieląc go co konkretną ilość stron, wycinając z niego zadany fragment lub wykorzystując tylko wybraną część. Będziemy przy tym mieli możliwość zdefiniowania autora, tytułu i słów kluczowych opisujących nowo powstałe pliki, skorzystania z opcji szyfrowania, jak również wklejenia na strony dokumentu znaku wodnego.



Aplikacja jest prosta w obsłudze, a ponieważ jej organizacja jej interfejsu sama z siebie sugeruje odpowiednią kolejność wykonywanych działań, użytkownik nie powinien mieć kłopotów z wykorzystaniem możliwości programu. Aby rozdzielić dokument PDF, należy przede wszystkim wskazać aplikacji ścieżkę, która do niego prowadzi. Kolejny, najistotniejszy krok, to określenie sposobu wycięcia treści z dokumentu, który edytujemy. Po uzupełnieniu tych informacji, możemy już podzielić dokument korzystając z domyślnych preferencji za pomocą przycisku na wstążce programu, lub z lewej strony interfejsu kliknąć kolejną opcję ustawień, która skieruje nas do zdefiniowania pozostałych parametrów.



Wszystkie dodatkowe opcje, przed ich wykorzystaniem, trzeba najpierw aktywować zaznaczeniem odpowiedniej opcji, która poinformuje program, że faktycznie chcemy z danego elementu skorzystać (na przykład umieścić w plikach nowe metadane dokumentu). Opcje nakładania ograniczeń i haseł na dokument bazują na jednym z trzech algorytmów szyfrujących (kluczu 40-bitowym, 128-bitowym AES lub 128-bitowym ARC-FOUR). Ciekawie przedstawiają się opcje związane ze znakiem wodnym, które pozwalają na wgranie zdjęcia bądź ręczne wprowadzenie tekstu. Obydwa te elementy mogą być potem edytowane pod kątem przezroczystości i położenia na stronie dokumentu.
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